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AU

grill

Leberknodel- v -, Frittaten- ac6 — oder GrieBnockerlsuppe .cu
€ 2,70
i
Cremesuppe nach Saison mit Croutons
€ 3,40
i

Fur die Fithess

Fitnessteller #1
Gegrillte Putenstreifen auf Blattsalat (ck.Ln)
€ 7,90
#
Fitnessteller #2
Gebackene Putenstreifen auf Blattsalat ce.Ln)
€ 7,90
#
Thunfischsalat mit Toastbrot «peLn)
€ 7,90
#
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Salate

AU

grill

Krautsalat, Gruner Salat, Tomatensalat, Gurkensalat, Kartoffelsalat,
Gemischter Salat € 2,70
i
Semmel € 0,50 # Kornspitz € 0,70
i

Hauptspeisen
Berner Wurstel mit Pommes und Senf @, m,p)
€ 7,10
i
Schweinschnitzel gebacken mit Pommes oder Reis (kG0
€ 8,90
i
Cordon Bleu vom Schwein mit Pommes oder Reis (a.c.kG,0)
€ 9,90
i
Bauern Cordon Bleu, gefullt mit Schinken, Speck, Kase und Zwiebel
mit Wedges und Knoblauchsauce .ckc,0)
€ 11,90
#
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Hauptspeisen

AU

grill

Putenschnitzel gebacken mit Pommes oder Reis (kG0
€ 8,90
#
AUTBACK Pfandl|
Putengeschnetzeltes in Pfeffersauce
mit Broccoli und Kroketten .c,cLm
€ 8,90
3
AUTBACK Grillteller accm
Schweinsfilet, Putenfilet, Grillwurstel, Gemuse,
Wedges und Knoblauchdip
€ 12,90
#

Scholle gebacken mit Reis und Sauce Tartare (a.c.c,0)
€ 9,20
#
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Fur den kleinen Hunger

Schinken - Kasetoast (A,c,E,G,H,N,0,P)
€ 2,60
#

AUTBACK Toast
Schinken - Kasetoast mit Speck und Spiegelei (A,c,E,G,H,N,0,P)
€ 3,60

#

Rindsgulasch groB mit Semmel (L,M,0)
€ 6,90

#

Uberbackenes Schwarzbrot
mit Schinken, Kase und Pfefferoni (A,c,E,G,H,N,0,P)
€ 3,70

e

Schnitzelsemmel (Pute oder Schwein) (A,C,G,0,E,M,P)
€ 3,30

e

Kotelettsemmel mit Salat, Zwiebelringen, Senf, Ketchup (A,C,G,0,E,M,P)
€ 3,40

#
Knoblauchsauce, Cocktailsauce, Chillisauce
je € 0,70
#
Senf, Ketchup, Mayonaise
je € 0,30
#
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Flr den kleinen Hunger
AUTBACK Basic Burger
Rindfleisch, Tomaten, Gewlrzgurke, Rote Zwiebel, Eisberg, Autback Burger Sauce

mit Pommes oder Wedges
€ 6,90
#
Classic Cheeseburger
Rindfleisch, Cheddar, Tomaten, Gewlrzgurke, Rote Zwiebel, Eisberg,
Autback Burger Sauce mit Pommes oder Wedges
€ 7,50
#
SC Ritzing Burger
Rind, knuspriger Bacon, Gewurzgurke, Rote Zwiebel, Senfkérner, Mayo, Coleslaw Salat
mit Pommes oder Wedges
€ 7,50
#
Frankfurter mit Senf, Kren und Geback (G,L,M,P)
€ 2,90
#
PuBtawdurstel mit Senf, Kren und Geback (G,L,M,P)
€ 3,20
#
Debreziner mit Senf, Kren und Geback (G,L,M,P)
€ 3,20
#
Portion Pommes (E)
€ 3,20
#
Wedges mit Chilisauce (E,M)
€ 2,80
#
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Kids im AUTBACK

AU

grill

Ronaldo #7
Kleines Putenschnitzel gebacken mit Reis a.cc,05
€ 5,20
#
Messi #10
Kleines Schweinsschnitzel gebacken mit Pommes .cc.0.5
€ 5,20
#

Frithstiick im AUTBACK
Elfmeter Frithstlick #11

1 Getrank (Kaffee, Schoko oder Tee), 2 Geback mit Butter, Honig
und Marmelade ko)

€ 3,40

#oder#
1 Getrank (Kaffee, Schoko oder Tee), 2 Geback mit Butter, Wurst

und Kase ,cecL)
€ 3,40
#
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Etwas Siif3es

AU

grill

Mohr im Hemd classic
Mit Schlagobers und Schokosauce ,ceFrcH)
€ 3,90
i

Mohr im Hemd “ B "soff "n“
mit Eierlikor & Vanilleeis, Schlagobers & Schokosauce a,cercH)
€ 4,30
i

Apfelstrudel mit Vanillesauce @.ckren
€ 2,80
#

Topfenstrudel mit Vanillesauce .ckeren
€ 3,20
#

#1

nr.1sports
www.autback.info serious food



AU

grill

Getranke
Alkoholfreie Getranke

1.0 | FI. Rdmerquelle mild/ prickelnd
0,3 | FI. Romerquelle prickelnd

0,3 | Romerquelle prickelnd m. Zitrone
0,3 | FI. Robmerquelle still

0,5 I Rdmerqguelle Emotion Pet

0,5 | Romerquelle mild / prickelnd Pet
0,3 | Soda Holunder / Himbeere
0,5 | Soda Himbeere / Holunder

0,3 | Soda Zitrone

0,5 | Soda Zitrone

1 1 FL. Coca Cola

0,3 | Fl. Coca Cola

0,3 | Fl. Coca Cola m. Zitrone

0,3 | Fl. Coca Cola light

0,5 | Coca Cola Pet m. Zitrone

0,5 | Coca Cola Pet

1 | FI. Alimdudler

0,3 | Fl. Almdudler

0,3 | Aimdudler gespritzt

0,5! AlImdudler Pet

0,51 Almdudler gespritzt

www.autback.info

Yysportsbar

JACK

4,90 €
1,90 €
2,10 €
1,90 €
2,60 €
2,00 €
1,60 €
2,00 €
1,50 €
2,00 €
7,00 €
2,20 €
2,60 €
2,20 €
3,30 €
2,90 €
7,00 €
2,20 €
1,80 €
2,90 €
2,90 €
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Alkoholfreie Getranke

0,51 Apfelsaft gespritzt

0,5I Apfelsaft gespritzt Pet
0,3 | Apfelsaft

0,5 | Apfelsaft

0,3 | Apfelsaft gespritzt
0,3l Cappy/Rauch gespritzt
0,51 Cappy/Rauch gespritzt
1,0l Fl. Apfelsaft

1,0 Fl. Orangensaft

0,2l Fl. Pago:

Pfirsich / Johannisbeere / Erdbeere / Marille
0,3 | Pago gespritzt

0,5 | Pago gespritzt

0,33l Fl. Fanta

0,3 | Fl. Eistee Zitrone / Pfirsich
0,5 | Sprite Pet

0,2 | Fl. Schweppes Tonic

0,2l Fl. Bitter Lemon

0,5 | Powerade Pet

Red Bull Dose

Y4 | Soda

5 | Soda

www.autback.info
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2,90 €
2,90 €
2,10 €
3,10 €
1,80 €
1,80 €
2,90 €
7,20 €
7,20 €

2,40 €
2,60 €
2,90 €
2,20 €
2,20 €
2,90 €
2,40 €
2,40 €
2,80 €
2,90 €
1,20 €
2,40 €
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Kaffee, HeiBe Schokolade, Tee

GroBer Brauner / Mocca (auch koffeinfrei erhaltlich)
Kleiner Brauner / Mocca (auch koffeinfrei erhaltlich)

Verléngerter (auch koffeinfrei erhaltlich)
Melange (auch koffeinfrei erhaltlich)
Cappuccino (auch koffeinfrei erhaltlich)
Café Latte (auch koffeinfrei erhaltlich)

HeiBe Schokolade
HeiBe Schokolade m. Rum
Amaretto / Caramel / Kokos

Tee

Verschiedene Teesorten
Tee mit Zitrone
Schwarzer Tee mit Rum
Tee mit Milch

Fur die kalte Jahreszeit
Gluhwein rot nach AUTBACK Rezept

www.autback.info
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2,90 €
1,90 €
2,70 €
2,70 €
2,90 €
2,90 €

2,90 €
3,20 €
3,00 €

2,40 €
2,60 €
2,90 €
2,60 €

2,90 €
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Bier
Fassbier
0,2 | Gosser 1,70 €
0,3 | GOsser 2,60 €
0,5 | Gosser 3,10 €
0,2 | Gosser Radler (Zitrone) 1,90 €
0,3 | Gosser Radler (Zitrone) 2,70 €
0,5 | Gosser Radler (Zitrone) 3,30 €
0,2 | Zwickel 1,90 €
0,3 | Zwickel 2,70 €
0,5 | Zwickel 3,30 €
1 | Bier 5,80 €
2 | Bier 11,20 €
Flaschenbier
0,5 | Edelwei3 Hefe trub 3,00 €
0,5 | Puntigamer 3,00 €
0,5 I Schlossgold 3,00 €
0,5 | Gosser Alkoholfrei 3,00 €
Wein
1/8 | Schankwein 1,20 €
Y4 | Schankwein 2,40 €
Y4 | Tiroler 2,40 €
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Wein
Y4 | Bonanza 2,40 €
Y4 | Dreier mit Almdudler 2,40 €
Y4 | Spritzer 1,70 €
Y4 | Holunderspritzer 2,20 €
Y4 | Aperolspritzer 2,40 €

Long drinks, Brande

Bacardi Cola 2,90 €
Cola Rum 2,40 €
Vodka Tonic / Lemon 3,20 €
Gin Tonic 3,20 €
Cola Whisky 3,20 €
Cappy Vodka 2,90 €
Malibu Orange 2,90 €
Campari Soda / Orange 2,90 €
Cointreau 2,50 €
Jagermeister 2,50 €
Williamsbirne 2,60 €
Kirschen -, Marillenbrand 2,60 €
Jameson Whisky 3,80 €
Glen Fiddich Whisky 3,80 €
Cola Jameson 4,70 €
Cola Glen Fiddich 4,70 €
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AURBACK
71

wecs - EVENTS IM AUTBACK

#1 Feste, Feiern, Jubilaum, Familienfeier, Hochzeit,
Taufe, Geburtstage, Weihnachtsfeier,
Firmenfeiern im AUTBACK

Feiern sie mit uns
Anfragen und Reservierungen unter
Tel: 02619 66 600 -28 oder unter 0664 884 560 82
Ihr AUTBACK Team
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